z zakresu zdrowia publicznego 

1. Środki na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego zostaną przekazane w formie 

dotacji celowej. 

2. Na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego w 2025 r. przeznacza się środki 

publiczne w maksymalnej wysokości – 2.000.620 zł (słownie: dwa miliony sześćset 

dwadzieścia złotych). 

3. Maksymalna kwota dofinansowania zadania z zakresu zdrowia publicznego zgłoszonego 

w ofercie wynosi 500.000 zł, a minimalna 50.000 zł. 

4. Oferent może złożyć jedną ofertę. 

5. Ministerstwo Edukacji Narodowej zastrzega możliwość: